Uktad rozruchowy, nawrotny, 0,4-2,0A, 24V, zaciski Srubowe

Motor starter SIRIUS 3RM1 Reversing starter SAFETY 500 V 0.4 - 2.0 A 24 V DC Screw connection system

SIRIUS

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Alt. ID produktu

4011209914483
3RM1302-1AA04

Nazwa producenta SIEMENS

ID produktu wg producenta 3RM13021AA04

Kraj pochodzenia Niemcy

Kod celny 85365080

Opis ETIM

Klasa Uktad rozruchowy silnika (EC001037)
Grupa Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

Rodzaj uktadu rozruchowego

Rozruch nawrotny (rewersyjny)

Z wyzwalaczem zwarciowym Nie
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz Nie dotyczy
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz Nie dotyczy
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC 24.24V
Rodzaj napiecia sterowania DC
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 0,75 kw

Moc znamionowa, 460 V, 60 Hz, 3-fazowego

0,551624063 kW

Znamionowy prad pracy le 2A
Zakres nastawy wyzwalacza przecigzeniowego 2.04A
Klasa wyzwalania KLASA'10 A

Rodzaj podtgczenia stykdw gtéwnych

Rodzaj potaczenia elektrycznego dla obwodu pomocniczego i

Pofaczenie srubowe

Potgczenie Srubowe

sterowania

Z transformatorem Nie
Liczba pozycji sterowniczych 0
Z bezpiecznikiem Nie
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Stopien ochrony (IP)
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID
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IP20

22,5 mm
100 mm
142 mm

4011209914483

1186156
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